ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Municipio de Limoeiro do Norte
Municipic de Limoeiro do Norte
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES,
CRIANCAS E ADOLESC

Pregéo Eletronico 2020.1012-002SEMAS

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
25.179.741/0001-02

Lote Ttern

Produto

Modsle

Marca/ Fabricants V1. Readequada Total Inlcial

Totsl Readsq.

0ao01

GOt

0003

0004

0j0s

Qoo

0oa7

oog8

D009

0010

Co11

Enviade em: 150122021 - 13:52:01 LOTE | -
AMPLA PARTICIPAGAC

LENGOL 100% ALGODAO COR BRANCO 1,20 X
2,20

TRAVESSEIRQ ENCHIMENTO ESPUMA
VISCOELASTICA COR BRANCO TECIDO
MALHA. DUPLA

TOALHA DE BANHO 0,70 X 1,35M - 100
ALGODAO COMPOSICAD 100% ALGODAD.
GRAMATURA 430GM

MASCARA DE TECIDO REUTILIZAVEL E
LAVAVEL EM MALHA 100% ALGODAD OU
TECIDO TRICOLINE, DUPLA CAMADA DE
TECIDO, DE ACORDO COM AS i
RECOMENDAGOES DO MINISTERIO DA SAUDE

SABONETE, EM FORMATO BARRA QU
OVALADO, COM 90 G, FRAGRANCIAS
VARIADAS.

ESCOVADENTAL MACIA, PARA ADULTO
ESCOVA DENTAL MACIA COM CERDAS DE
NYLON DURAVEIS E MACIAS COM PONTAS
ARREDQNDADAS QUE LIMPAM PROTEGENDO
A BENGIVA E 0 ESMALTE OOS DENTES.

CREME DENTAL DE USO ADULTO, COM
FLUOR, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS
PLASTICAS DE 90 GR, A EMBALAGEM DEVE
CONTER INFORMAGOES ACERCA DO
PRODUTO E FORMULACAO, NO ATQ DE
ENTREGA NAQ PODERA TER TRANSCORRID

ALCODL GEL 70 ANTISSEPTICO
HIGIENIZADOR 500 ML

SABAQ EM PO EMBALAGEM DE 500 G. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE DS DADOS DE
IDENTIFICAGAD, PROCEDENCIA,

AGUA SANITARIA SOLUGAQ AQUCSA A BASE
DE HIPOCLORITO DE S0010, TEQR DE CLORO
ATIVQ DE 2 A 2,5% ACONDICIONADOS EM
FRASCOS RESISTENTES DE 1000 ML

AMACIANTE DE RQUPAS, ASPECTO LiQUIDO
VISCOSO, CONCENTRADO. SOLUVEL EM
AGUA FRASCO RESISTENTE

TOTAIS DO LOTE

LENGOL 100%
ALGODAQ COR
BRANCO 4,20 X
2,

TRAVESSEIRO
ENCHIMENTO
ESPUMA
VISCOELAST

DAS GRACAS

DAS GRACAS

EVEN

NOBRE

iCEFRESH

UNG

MARILUX

AGEX

SOFTPLUMA

DAS GRACAS 22,87 20.400,00

ESPUMIL 29,58 26.400,00

DAS GRACAS 1345 24.000,00

DAS GRACAS 2,69 4.800,00

EVEN . 138 2.400,00

NOBRE 146 1.286,00

ICEFRESH 177 1.676,00

UNC 4,28 3,800,00

MARILUX 1,55 1.380,00

AGEX 1,67 1,480,00

SOFTPLUMA 289 2.400,00

R§ 68.852,00

9,144,00

11,838,00

5.380,00

2.152,00

1.080.00

584,00

708.00

1.704,00

520,00

§28.00

1.078,00
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0003

0005

Enviado am; 15/01/2021 - 13:58:04 LOTE Ji -
COTA RESERVADA PARAME, EPP E ME}

LENGOL 100% ALGODAC COR BRANCO 1,20 X
220M

TRAVESSEIRO ENCHIMENTO ESPUMA
VISCOELASTICA COR BRANCO TECIDO
MALHA, DUPLA

TCOALHA DE BANHC 0,70 X 1,35M - 100
ALGODAD COMPQSIGAD 100% ALGODAD.
GRAMATURA 4300M

MASCARA DE TECIDO REUTILIZAVEL E
LAVAVEL EM MALHA 100% ALGODRAQ QU
TECIDO TRICOLINE, DUPLA CAMADA DE
TECIDO, DE ACORDQ COM AS
RECOMENDAGCOES DO MINISTERIO DA SAUDE

SASQNETE, EM FORMATO 8ARRA QU
OVALADE, COM 80 G, FRAGRANCIAS
VARIADAS,

DAS GRACAS

ESPUMIL

DAS GRACAS

DAS GRACAS

EVEN

DAS GRACAS 22,87 6.100,00

ESPUMIL 28,52 8.800,00
DAS GRACAR 13,45 6,000,00

DAS GRACAS 2,69 1,200,060

EVEN 1,35 600,00
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2.267,00

2.959,00

1.345,00

538.00

275,00



0006 ESCOVA DENTAL MACIA. PARA ADULTO NOBRE NOBRE 1,48 324,00
ESCOVA DENTAL MACIA COM CERDAS DE
MYLON DURAVEIS E MACIAS COM PONTAS
ARREDONDADAS QUE LIMPAM PROTEGENDO
A GENGIVA E O ESMALTE DS DENTES.

ooar CREME DENTAL DE USC ADULTQ, COM ICEFRESH ICEFRESH 177 394,00 177,00
FLUOR, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS
PLASTICAS DE 80 GOR, A EMBALAGEM DEVE
CONTER INFORMAGOES ACERCA DO
PRODUTQ E FORMULACAQ, NO ATO DE
ENTREGA NAQ PDDERA TER TRANSCDRRID

D008 ALCOOL GEL 70 ANTISSEPTICD UNO UNO 4,26 950,00 428,00
HIGIENIZAOOR 500 ML

0oog SABAO EM PO EMBALAGEM DE 500 G. A MARILUX MARILUX 1.55 345,00 155,00
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE 0S5 DADOS DE
IDENTIFICAGAQD, PROCEDENCIA,

{01 AGUA SANITARIA SOLUGAO AQUOSA A BASE  AGEX AGEX 1,57 350,00
DE HIPOCLORITO DE S0DIO, TEOR OE CLORO
ATIVO DE 2 A 2,5% ACONDICIONADOS EM
FRASCOS REEISTENTES OE 1200 ML

157.00

0011 AMACIANTE DE ROUPAS, ASPECTO LIOUIDC  SOFTPLUMA SOFTPLUMA 2,68 6000 200,00
VISCOSO, CONCENTRADO, SOLUVEL EM
AGUA FRASCD RESISTENTE
R$ 22.463,00 RS 8.728.00

TOTAIZ DO LOTE

TOTAL GERAL  R$112.315,00  R$ 43.645,00

Valor Inicial: R$ 112.315,00
Valor Readequado Total: R$ 43.645,00
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